

PLAN DZIAŁALNOŚCI SĄDU REJONOWEGO W TARNOBRZEGU NA ROK 2014

Część A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2014

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan (2014)		
1	Zwiększenie stopnia realizacji praw obywatelskich przez system wymiaru sprawiedliwości	Stosunek liczby sądów, w których badane są oczekiwania i standard obsługi interesantów w Biurach (punktach) Obsługi Interesanta do liczby wszystkich sądów w których utworzono BOI	100%	1. Usprawnianie oraz podnoszenie jakości obsługi w Biurach Obsługi Interesanta. 2. Realizacja projektów informatycznych dotyczących udostępniania informacji obywatelom: a) Portal informacyjny, b) Wortal Wymiaru Sprawiedliwości. 3. Stosowanie znowelizowanych przepisów w zakresie zasad wymiaru kary.	Plan działalności Prezesa i Dyrektora Sądu Okręgowego w Tarnobrzegu na rok 2014 dla obszaru okręgu tarnobrzckiego Plan działalności Prezesa i Dyrektora Sądu Apelacyjnego w Rzeszowie na rok 2014 obszaru apelacji rzeszowskiej Plan działalności Ministra Sprawiedliwości na rok 2014 dla działu administracji rządowej – sprawiedliwość Projekt budżetu zadaniowego na 2014 rok
		Procentowy udział orzeczonej kary ograniczenia wolności i kary samoistnej grzywny wśród ogółu kar	63%		

2	Poprawa sprawności działania systemu wymiaru sprawiedliwości	Średni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych, pracy, rodzinnych, ubezpieczeń społecznych, karnych i gospodarczych (z wyłączeniem spraw wiczyrostoksięgowych i rejestrowych) (w miesiącach)	2 miesiące	1. Szkolenia mające na celu pozyskanie przez sędziów wiedzy pozwalającej na bardziej efektywne wykonanie obowiązków zawodowych, m.in. w zakresie efektywnego prowadzenia czynności procesowych, czy wykorzystywania alternatywnych metod rozwiązywania sporów. 2. Wykonywanie czynności nadzorczych przez Przewodniczących Wydziałów. 3. Szkolenia urzędników, kuratorów, referendarzy i asystentów.	Plan działalności Prezesa i Dyrektora Sądu Okręgowego w Tarnobrzegu na rok 2014 dla obszaru okręgu tarnobrzęskiego
3	Zagwarantowanie obywatelom konstytucyjnego prawa do sądu	Liczba spraw sądowych skierowanych do postępowania mediacyjnych	<10		Plan działalności Prezesa i Dyrektora Sądu Apelacyjnego w Rzeszowie na rok 2014 obszaru apelacji rzeszowskiej
		Wskaźnik opanowania wpływu (ogółem)	98 %		Plan działalności Ministra Sprawiedliwości na rok 2014 dla działu administracji rządowej - sprawiedliwość Projekt budżetu zadaniowego na 2014 rok

Tarnobrzeg, dnia 16 grudnia 2013 r.

DYREKTOR
Sądu Rejonowego w Tarnobrzegu

M. Osucha
Małgorzata Osucha

/podpis Dyrektora /

Prezes Sądu Rejonowego

M. Nowak
Matek Nowak

/podpis Prezesa /